
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice                                           tel./fax 327591411                                                                                                                                           

 
 

Č.j: 39/2019 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 4.4.2019 

Vyřizuje: Jan Jursík 

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

IdDS:    rbkb3mw 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

S D Ě L E N Í  

  

 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon") obdržel dne 1.4.2019 od žadatelů: Obec Bohdaneč (IČ - 00236004), Bohdaneč 

97, 285 25 Bohdaneč; Jaroslav Vokurka (nar. 18.7.1974), Dvorecko 5, 285 22 Zruč nad Sázavou; 

Josef Slavík (nar. 28.10.1945), Kotoučov 5, 285 22 Zruč nad Sázavou a Milan Hanousek (nar. 

29.5.1965), Zbraslavice 392, 285 21 Zbraslavice žádost o vydání územního rozhodnutí o dělení a 

scelování pozemků: pozemkové parcely parcelní čísla 87 (ostatní plocha), 88 (travní porost), 89 

(travní porost), 95 (travní porost), 291/1 (ostatní plocha), 291/2 (ostatní plocha), 291/3 (ostatní 

plocha), 291/4 (ostatní plocha), 292 (ostatní plocha) a 293/5 (ostatní plocha) v kat. území 

Kotoučov.  

  

Geometrickým plánem č. 108-51/2018, ověřeným dne 17.10.2018 pod č. 422/2018, vznikly 

pozemkové parcely parcelní čísla: 

- 87 (ostatní plocha) o výměře 510 m
2
 

- 88 (travní porost) o výměře 640 m
2
 

- 89 (travní porost) o výměře 1495 m
2
 

- 95 (travní porost) o výměře 5593 m
2
 

- 291/1 (ostatní plocha) o výměře 815 m
2
 (součástí pozemku je díl „k“ o výměře 60 m

2
, oddělený 

z pozemku  

                     parc. č. 293/3, který nebyl předmětem žádosti a není proto předmětem tohoto 

souhlasu) 

- 291/5 (ostatní plocha) o výměře 214 m
2
 

- 291/6 (ostatní plocha) o výměře 91 m
2
 

- 291/2 (ostatní plocha) o výměře 322 m
2
 

- 291/3 (ostatní plocha) o výměře 15 m
2
 

- 291/4 (ostatní plocha) o výměře 97 m
2
 

- 292 (ostatní plocha) o výměře 52 m
2
 

- 293/5 (ostatní plocha) o výměře 72 m
2
 

- 293/8 (ostatní plocha) o výměře 43 m
2
 

 

Důvodem dělení a scelování pozemků je převod vlastnického práva. 

 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, sděluje, že není třeba stanovit podmínky pro dělení a 

scelování pozemků a současně v souladu s ustanovením § 82 odst. 3 stavebního zákona 

 

s c h v a l u j e  n a v r h o v a n ý  z á m ě r .  

 



 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

R o z d ě l o v n í k  
Žadatel: 

Obec Bohdaneč, Bohdaneč 97, 285 25 Bohdaneč se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední 

desce po dobu nejméně 15 dnů 

Jaroslav Vokurka, Dvorecko 5, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Josef Slavík, Kotoučov 5, 285 22 Zruč nad Sázavou – zemřel. Nový vlastník pozemků parc. č. 87 a 

291/2 v k.ú. Kotoučov, je dle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu osobou, která není známa. Obdrží 

proto veřejnou vyhláškou 

Milan Hanousek, Zbraslavice 392, 285 21 Zbraslavice 

 

Dále obdrží:  

Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem doručení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 15.4.2019                                                                  Sejmuto dne 3.5.2019 

Razítko, podpis                                                                               Razítko, podpis 

 

 


